/\AK\)MHVIK

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
Cpsga 11 MapT 2026

10.

11.

12.

13.

14,

15.

HanMmeHoBaHue
KPEM CYMNA OT BPOKOJIN N KAP®INOJI

CYNA TENELLKO BAPEHO

MANE MO CEJICKU

CBUHCKW OXXOJ1AH C MKOPE U 3EJIEHYYLN
MNBbJHEHW YYLLUKW C BYNTYP 1 KANMA
ArHEWKA OPOB CbPMA

MbP>XXEH LWAPAH C TAPHUATYPA BAPEH KAPTO®U

KAPTO®EHA AXHUA

TUKBUYKW C OPU3

CNAHAYEHWN KIO®TETA C OPU3 N MJIEYHEH COC
/ O0pu3, criaHak, cupeHe, MseqyeH coc /

BOB HA ®YPHA C MNMEYEH MUMNEP

OPN30BU HYOJIN CbC 3EJIEHYYUW

HEMbPYE

KPEM BAHWJINA C BUCKBUTKA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa
300rp. 1.64€/3.21 ns.

300rp. 3.48€/6.81 ns.
350rp. 3.32€/6.49 ns..
300rp. 4.55€/8.90 ns.
300rp. 3.32€/6.49 ns.
300rp. 3.83€/7.49 ns..

380rp. 6.29€/12.30
NB.
300rp. 2.51€/4.91 ns.

300rp. 2.61€/5.10 ns.
300rp. 2.81€/5.50 ns.
300rp. 2.81€/5.50 ns.
300rp. 3.53€/6.90 ns.
200rp. 1.99€/3.89 nB.
200rp. 1.43€/2.80 ns.

0.90rp 0.36€/0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »XeslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
mona obapete ce npegn 104. nan NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce goctasat cnef 134. bnaronapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vpedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



