

ЛАКОМНИК

ОБЕДНО МЕНЮ - ГОТВЕНИ ЯСТИА

Сряда 11 Март 2026

#	Наименование	Грамаж	Цена
1.	КРЕМ СУПА ОТ БРОКОЛИ И КАРФИОЛ	300 гр.	1.64 € / 3.21 лв.
2.	СУПА ТЕЛЕШКО ВАРЕНО	300 гр.	3.48 € / 6.81 лв.
3.	ПИЛЕ ПО СЕЛСКИ	350 гр.	3.32 € / 6.49 лв.
4.	СВИНСКИ ДЖОЛАН С ПЮРЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	300 гр.	4.55 € / 8.90 лв.
5.	ПЪЛНЕНИ ЧУШКИ С БУЛГУР И КАЙМА	300 гр.	3.32 € / 6.49 лв.
6.	АГНЕШКА ДРОБ СЪРМА	300 гр.	3.83 € / 7.49 лв.
7.	ПЪРЖЕН ШАРАН С ГАРНИТУРА ВАРЕНИ КАРТОФИ	380 гр.	6.29 € / 12.30 лв.
8.	КАРТОФЕНА ЯХНИЯ	300 гр.	2.51 € / 4.91 лв.
9.	ТИКВИЧКИ С ОРИЗ	300 гр.	2.61 € / 5.10 лв.
10.	СПАНАЧЕНИ КЮФТЕТА С ОРИЗ И МЛЕЧЕН СОС <i>/ ориз, спанак, сирене, млечен сос /</i>	300 гр.	2.81 € / 5.50 лв.
11.	БОБ НА ФУРНА С ПЕЧЕН ПИПЕР	300 гр.	2.81 € / 5.50 лв.
12.	ОРИЗОВИ НУДЛИ СЪС ЗЕЛЕНЧУЦИ	300 гр.	3.53 € / 6.90 лв.
13.	НЕГЪРЧЕ	200 гр.	1.99 € / 3.89 лв.
14.	КРЕМ ВАНИЛИЯ С БИСКВИТКА	200 гр.	1.43 € / 2.80 лв.
15.	ДОМАШНА ПЪРЛЕНКА НА СКАРА	0.90 гр	0.36 € / 0.70 лв.

ВАЖНО: Уважаеми клиенти, ако желаете доставка на храна преди 12 ч.,
моля обадете се преди 10ч. или предния ден.

Заявки приети след 10ч. ще се доставят след 13ч. Благодарим Ви!

ул. "Константин Иречек" № 12, тел. за доставка: 082/828 848, 088 44 99 040;

Работно време от 10:30 - 19:30 часа, събота и неделя - почивен ден.